АДМИНИСТРАЦИЯ  МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2009г.

                          с. Мокруша

        № 33-п

О внесении изменений в постановление

Администрации Мокрушинского сельсовета

№24-п от 01.04.2009г. «О мерах по обеспечению на

территории Мокрушинского сельсовета пожарной

 безопасности  в весенне -  летний   пожароопасный

период  2009 года».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской  Федерации» и   ст. 31  Устава  Мокрушинского сельсоветаПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Мокрушинского сельсовета №24-п от 01.04.2009г. «О мерах по обеспечению на территории Мокрушинского сельсовета пожарной безопасности  в весенне -  летний   пожароопасный   период  2009 года»:

1.1 Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Рекомендовать участковому  инспектору Малахову  И.А. провести  профилактическую работу, направленную  на снижение бытового пьянства, незаконного  распространения  спиртосодержащей продукции, а также профилактику  бытовых пожаров по  месту жительства лиц, злоупотребляющих спиртными напитками».

1.2 Пункт 8 постановления изложить в следующей редакции:

«8. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета».

2. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета».

Глава сельсовета                                         А.Г.Анциферов